
МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего 

образования «Дальневосточный государственный институт искусств» 

(Дальневосточный государственный институт искусств) 

 

П Р И К А З 
 

2 февраля 2022 г. 

 

Владивосток 

 

№ 16-ОРГ 
 

 

О создании комиссии по предупреждению коррупции и урегулированию 

конфликта интересов 

 

В соответствии со ст. 13.3 Федерального закона от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ «О 

противодействии коррупции», Устава ФГБОУ ВО «Дальневосточный 

государственный институт искусств», 
 

п р и к а з ы в а ю: 
 

1. Создать в ФГБОУ ВО «Дальневосточный государственный институт искусств» 

комиссию по предупреждению коррупции и урегулированию конфликта интересов 

Дальневосточного государственного института искусств (далее - комиссия). 

2. Утвердить состав комиссии согласно Приложению 1 к настоящему приказу. 

3. Делопроизводителю обеспечить размещение настоящего приказа на официальном 

сайте ФГБОУ ВО «Дальневосточный государственный институт искусств» в 

разделе «Противодействие коррупции». 

4. Начальнику отдела кадров довести настоящий приказ до всех поименованных лиц 

из Приложения 1 к настоящему приказу. 

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Врио ректора                  О.В. Перич 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Приложение 1 к приказу 

№ 16-ОРГ от 02.02.2022 

«О создании комиссии по предупреждению коррупции и 

урегулированию конфликта интересов» 

 

 

СОСТАВ 

комиссии по предупреждению коррупции и урегулированию конфликта 

интересов ФГБОУ ВО «Дальневосточный государственный институт 

искусств» 

 

1. Сухань Г.В. – юрисконсульт, председатель комиссии; 

2. Ушаков С.В. – проректор по административно-хозяйственной работе и 

цифровому развитию, член комиссии; 

3. Лимонтова О.А. – начальник отдела кадров, член комиссии; 

4. Чугунов В.В. – помощник ректора по безопасности, член комиссии; 

5. Яковлева Е.М. – председатель профсоюзного комитета член комиссии. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


